
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 12 marca 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 20 184 325,76 zł:

1) dochody bieżące: 17 698 480,15 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 536 749,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 2 485 845,61 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 2 428 128,42 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 735 466,91 zł,

1) wydatki bieżące: 16 804 313,62 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 882 912,94 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 643 435,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 239 477,62 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 862 854,87 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 931 153,29 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 931 153,29 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 411 246,71 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszej uchwały.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy  Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia

3) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia".

5) § 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 188.407,96 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik 
nr 15 i 18 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 i 9 do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 15.957,29 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 14.757,49 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 15.157,42 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 39.993,20 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 27.595,31 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 39.993,20 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 12.917,80 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 22.036,25 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 460 585,78Pomoc społeczna 0,00 215,00 460 800,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 86 813,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 215,00 87 028,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00 0,00 215,00 915,00

855 4 143 733,00Rodzina 0,00 342,42 4 144 075,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 342,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 342,42 342,42

17 697 922,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
536 749,81 0,00 0,00 536 749,81

0,00 557,42 17 698 480,15

majątkowe

2 485 845,61razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 428 128,42 0,00 0,00 2 428 128,42

0,00 0,00 2 485 845,61

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 183 768,34

2 964 878,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 964 878,23

0,00 20 184 325,76557,42

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 295,00 616 240,00 101 351,00615 463,00 0,00 0,00 196 055,00196 055,00777,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 295,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,00777,00

0,00

0,00

616 240,00

400,00

-400,00

615 463,00

400,00

-400,00

101 351,00

0,00

0,00

514 112,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

392 230,00

Dostarczanie wody

196 175,00 47 193,00195 983,00 148 790,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 196 055,00 196 055,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

192,00

0,00

0,00-400,00

400,00

392 230,00 196 175,00

400,00

-400,00

195 983,00

400,00

-400,00

47 193,00

0,00

0,00

148 790,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

23 277,00 23 277,00 0,00 23 277,00 0,00 0,0023 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

22 877,00 22 877,00

0,00

-400,00

22 877,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

22 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,001 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 574,00 1 574,00

400,00

0,00

1 574,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 574,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 828 269,91 5 627 524,45 3 794 375,904 955 537,26 0,00 0,00 200 745,46200 745,46212 383,38 459 603,81 0,00 138 700,38 0,001 161 161,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 828 269,91

126,20

-126,20 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 627 524,45

126,20

-126,20

4 955 537,26

126,20

-126,20

3 794 375,90

126,20

-126,20

1 161 161,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 745,46

0,00

0,00

200 745,46

0,00

0,00

138 700,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 142 139,70

Szkoły podstawowe

3 142 139,70 2 117 443,852 603 344,96 485 901,11 0,00 116 190,93 422 603,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 603,81

0,00

0,00

116 190,93

0,00

0,00-126,20

0,00

3 142 013,50 3 142 013,50

0,00

-126,20

2 603 218,76

0,00

-126,20

2 117 317,65

0,00

-126,20

485 901,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

116 365,92 116 365,92 116 365,92 0,00 0,00 0,00116 365,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126,20

0,00

116 239,72 116 239,72

0,00

-126,20

116 239,72

0,00

-126,20

116 239,72

0,00

-126,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

281 391,05
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

281 391,05 248 260,39268 235,71 19 975,32 0,00 13 155,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 155,34

0,00

0,000,00

126,20

281 517,25 281 517,25

126,20

0,00

268 361,91

126,20

0,00

248 386,59

126,20

0,00

19 975,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 056,08 18 056,08 18 056,08 0,00 0,00 0,0018 056,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

126,20

18 182,28 18 182,28

126,20

0,00

18 182,28

126,20

0,00

18 182,28

126,20

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 300 577,78 1 300 577,78 342 011,00788 508,06 0,00 0,00 0,000,00497 669,72 14 400,00 0,00 0,00 0,00446 497,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 300 792,78

215,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00497 881,54

211,82

0,00

1 300 792,78

215,00

0,00

788 511,24

3,18

0,00

342 011,00

0,00

0,00

446 500,24

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

306 763,00

Ośrodki pomocy społecznej

306 763,00 254 500,00305 323,34 50 823,34 0,00 1 439,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 651,48

211,82

0,000,00

215,00

306 978,00 306 978,00

215,00

0,00

305 326,52

3,18

0,00

254 500,00

0,00

0,00

50 826,52

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

689,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00689,66 689,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

211,82

901,48 901,48

211,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

901,48

211,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 325,34 18 325,34 0,00 18 325,34 0,00 0,0018 325,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,18

18 328,52 18 328,52

3,18

0,00

18 328,52

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

3,18

0,00

18 328,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 246 886,00 4 246 886,00 224 318,00249 632,05 0,00 0,00 0,000,003 997 253,95 0,00 0,00 0,00 0,0025 314,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 247 228,42

342,42

0,00 0,00

0,00

0,003 997 253,95

0,00

0,00

4 247 228,42

342,42

0,00

249 974,47

342,42

0,00

224 660,42

342,42

0,00

25 314,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

342,42

342,42 342,42

342,42

0,00

342,42

342,42

0,00

342,42

342,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

284,71

284,71 284,71

284,71

0,00

284,71

284,71

0,00

284,71

284,71

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,73

50,73 50,73

50,73

0,00

50,73

50,73

0,00

50,73

50,73

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,98

6,98 6,98

6,98

0,00

6,98

6,98

0,00

6,98

6,98

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 168 961,19 548 114,98 3 000,00100 489,98 362 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0097 489,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 168 961,19

7 505,00

-7 505,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

548 114,98

7 505,00

-7 505,00

100 489,98

7 505,00

-7 505,00

3 000,00

0,00

0,00

97 489,98

7 505,00

-7 505,00

362 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

917 025,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

419 275,98 0,0073 539,98 73 539,98 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 005,00

6 005,00

917 025,16 419 275,98

6 005,00

-6 005,00

73 539,98

6 005,00

-6 005,00

0,00

0,00

0,00

73 539,98

6 005,00

-6 005,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 111,70 34 111,70 0,00 34 111,70 0,00 0,0034 111,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 005,00

0,00

28 106,70 28 106,70

0,00

-6 005,00

28 106,70

0,00

-6 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 005,00

28 106,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 251,80 12 251,80 0,00 12 251,80 0,00 0,0012 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 005,00

18 256,80 18 256,80

6 005,00

0,00

18 256,80

6 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 005,00

0,00

18 256,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

150 547,03

Pozostała działalność

27 450,00 3 000,0026 950,00 23 950,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 097,03 123 097,03 123 097,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

150 547,03 27 450,00

1 500,00

-1 500,00

26 950,00

1 500,00

-1 500,00

3 000,00

0,00

0,00

23 950,00

1 500,00

-1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 623,00 17 623,00 0,00 17 623,00 0,00 0,0017 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

16 123,00 16 123,00

0,00

-1 500,00

16 123,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

16 123,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 327,00 6 327,00 0,00 6 327,00 0,00 0,006 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

7 827,00 7 827,00

1 500,00

0,00

7 827,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

7 827,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 734 909,49 16 803 756,20 10 882 567,34 6 643 092,90 4 239 474,44 396 185,00 4 862 643,05 4 931 153,294 931 153,2991 448,000,00570 912,81 2 411 246,71 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 862 854,87
211,82

0,00-8 031,20
8 588,62

21 735 466,91 16 804 313,62
8 588,62

-8 031,20

10 882 912,94
8 376,80

-8 031,20

6 643 435,32
468,62

-126,20

4 239 477,62
7 908,18

-7 905,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 931 153,29
0,00
0,00

4 931 153,29
0,00
0,00

2 411 246,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 10 787,78215,0010 572,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915,00215,00700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
915,00215,00700,00

855 Rodzina 4 142 642,42342,424 142 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 342,42342,420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
342,42342,420,00

4 201 785,204 201 227,78 557,42Razem:

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 10 787,78215,0010 572,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915,00215,00700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

901,48211,82689,66

4300 Zakup usług pozostałych 13,523,1810,34

855 Rodzina 4 142 642,42342,424 142 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 342,42342,420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284,71284,710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,7350,730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,986,980,00

4 201 227,78 557,42 4 201 785,20Razem:

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 295,00 616 240,00 101 351,00615 463,00 0,00 0,00 196 055,00196 055,00777,00 0,00 0,00 0,00 0,00514 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 295,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,00777,00

0,00

0,00

616 240,00

400,00

-400,00

615 463,00

400,00

-400,00

101 351,00

0,00

0,00

514 112,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

392 230,00

Dostarczanie wody

196 175,00 47 193,00195 983,00 148 790,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 196 055,00 196 055,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

192,00

0,00

0,00-400,00

400,00

392 230,00 196 175,00

400,00

-400,00

195 983,00

400,00

-400,00

47 193,00

0,00

0,00

148 790,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

196 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

23 277,00 23 277,00 0,00 23 277,00 0,00 0,0023 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

22 877,00 22 877,00

0,00

-400,00

22 877,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

22 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,001 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 574,00 1 574,00

400,00

0,00

1 574,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 574,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 168 961,19 548 114,98 3 000,00100 489,98 362 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0097 489,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 168 961,19

7 505,00

-7 505,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

548 114,98

7 505,00

-7 505,00

100 489,98

7 505,00

-7 505,00

3 000,00

0,00

0,00

97 489,98

7 505,00

-7 505,00

362 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

917 025,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

419 275,98 0,0073 539,98 73 539,98 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 005,00

6 005,00

917 025,16 419 275,98

6 005,00

-6 005,00

73 539,98

6 005,00

-6 005,00

0,00

0,00

0,00

73 539,98

6 005,00

-6 005,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 111,70 34 111,70 0,00 34 111,70 0,00 0,0034 111,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 005,00

0,00

28 106,70 28 106,70

0,00

-6 005,00

28 106,70

0,00

-6 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 005,00

28 106,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 251,80 12 251,80 0,00 12 251,80 0,00 0,0012 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 005,00

18 256,80 18 256,80

6 005,00

0,00

18 256,80

6 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 005,00

0,00

18 256,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

150 547,03

Pozostała działalność

27 450,00 3 000,0026 950,00 23 950,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 097,03 123 097,03 123 097,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

150 547,03 27 450,00

1 500,00

-1 500,00

26 950,00

1 500,00

-1 500,00

3 000,00

0,00

0,00

23 950,00

1 500,00

-1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 623,00 17 623,00 0,00 17 623,00 0,00 0,0017 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

16 123,00 16 123,00

0,00

-1 500,00

16 123,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

16 123,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 327,00 6 327,00 0,00 6 327,00 0,00 0,006 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

7 827,00 7 827,00

1 500,00

0,00

7 827,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

7 827,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

11 275 952,07 6 344 798,78 5 186 792,97 2 341 816,00 2 844 976,97 396 185,00 136 460,00 4 931 153,294 931 153,2991 448,000,00533 912,81 2 411 246,71 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 460,00
0,00
0,00-7 905,00

7 905,00
11 275 952,07 6 344 798,78

7 905,00
-7 905,00

5 186 792,97
7 905,00

-7 905,00

2 341 816,00
0,00
0,00

2 844 976,97
7 905,00

-7 905,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 931 153,29
0,00
0,00

4 931 153,29
0,00
0,00

2 411 246,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 829 254,94 3 829 254,94 2 870 991,243 643 126,67 0,00 0,00 0,000,00149 128,27 37 000,00 0,00 0,00 0,00772 135,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 829 254,94

126,20

-126,20 0,00

0,00

37 000,00149 128,27

0,00

0,00

3 829 254,94

126,20

-126,20

3 643 126,67

126,20

-126,20

2 870 991,24

126,20

-126,20

772 135,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 698 191,89

Szkoły podstawowe

2 698 191,89 2 117 443,852 586 344,96 468 901,11 0,00 111 846,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 846,93

0,00

0,00-126,20

0,00

2 698 065,69 2 698 065,69

0,00

-126,20

2 586 218,76

0,00

-126,20

2 117 317,65

0,00

-126,20

468 901,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

116 365,92 116 365,92 116 365,92 0,00 0,00 0,00116 365,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-126,20

0,00

116 239,72 116 239,72

0,00

-126,20

116 239,72

0,00

-126,20

116 239,72

0,00

-126,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

281 391,05
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

281 391,05 248 260,39268 235,71 19 975,32 0,00 13 155,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 155,34

0,00

0,000,00

126,20

281 517,25 281 517,25

126,20

0,00

268 361,91

126,20

0,00

248 386,59

126,20

0,00

19 975,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 056,08 18 056,08 18 056,08 0,00 0,00 0,0018 056,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

126,20

18 182,28 18 182,28

126,20

0,00

18 182,28

126,20

0,00

18 182,28

126,20

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 829 254,94 3 829 254,94 3 643 126,67 2 870 991,24 772 135,43 0,00 149 128,27 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00
0,00
0,00

149 128,27
0,00
0,00-126,20

126,20
3 829 254,94 3 829 254,94

126,20
-126,20

3 643 126,67
126,20

-126,20

2 870 991,24
126,20

-126,20

772 135,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 460 585,78Pomoc społeczna 0,00 215,00 460 800,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 86 813,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 215,00 87 028,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00 0,00 215,00 915,00

855 4 143 733,00Rodzina 0,00 342,42 4 144 075,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 342,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 342,42 342,42

4 604 318,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 557,42 4 604 876,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 604 318,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 604 876,20557,42

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2018r.  - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 279 477,78 1 279 477,78 342 011,00788 508,06 0,00 0,00 0,000,00490 969,72 0,00 0,00 0,00 0,00446 497,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 279 692,78

215,00

0,00 0,00

0,00

0,00491 181,54

211,82

0,00

1 279 692,78

215,00

0,00

788 511,24

3,18

0,00

342 011,00

0,00

0,00

446 500,24

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

306 763,00

Ośrodki pomocy społecznej

306 763,00 254 500,00305 323,34 50 823,34 0,00 1 439,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 651,48

211,82

0,000,00

215,00

306 978,00 306 978,00

215,00

0,00

305 326,52

3,18

0,00

254 500,00

0,00

0,00

50 826,52

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

689,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00689,66 689,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

211,82

901,48 901,48

211,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

901,48

211,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 325,34 18 325,34 0,00 18 325,34 0,00 0,0018 325,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,18

18 328,52 18 328,52

3,18

0,00

18 328,52

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

3,18

0,00

18 328,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 246 886,00 4 246 886,00 224 318,00249 632,05 0,00 0,00 0,000,003 997 253,95 0,00 0,00 0,00 0,0025 314,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 247 228,42

342,42

0,00 0,00

0,00

0,003 997 253,95

0,00

0,00

4 247 228,42

342,42

0,00

249 974,47

342,42

0,00

224 660,42

342,42

0,00

25 314,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

342,42

342,42 342,42

342,42

0,00

342,42

342,42

0,00

342,42

342,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

284,71

284,71 284,71

284,71

0,00

284,71

284,71

0,00

284,71

284,71

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,73

50,73 50,73

50,73

0,00

50,73

50,73

0,00

50,73

50,73

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,98

6,98 6,98

6,98

0,00

6,98

6,98

0,00

6,98

6,98

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 590 976,78 5 590 976,78 1 069 493,11 583 809,00 485 684,11 0,00 4 521 483,67 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 521 695,49
211,82

0,000,00
557,42

5 591 534,20 5 591 534,20
557,42

0,00

1 069 838,71
345,60

0,00

584 151,42
342,42

0,00

485 687,29
3,18
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik 8

                                                                                          do Zarządzenia 15/2018

                                                                                         Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 12 marca 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. Po zmian.

600 Transport i łączność 5007,49 0 0 5007,49
60016 Drogi publiczne gminne 5007,49 0 0 5007,49

4270 Zakup usług remontowych 2507,49 0 0 2507,49

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 0 0 2500,00

750 Administracja publiczna 350,00 0 0 350,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 350,00 0 0 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0 0 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0 0 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 400,00 0 0 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0 0 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9000,00 1500 1500 9000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5500,00 0 0 5500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3526,65 0 0 3526,65

4260 Zakup energii 936,00 0 0 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 706,00 0 0 706,00

4480 Podatek od nieruchomości 331,35 0 0 331,35

92195 Pozostała działalność 3500,00 1500 1500 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 0 1500 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1500 0 1500,00

Łącznie 14757,49 1500 1500 14757,49
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Strona 1

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik 9  

                                                                                         Do Zarządzenia Nr 15/2018

                                                                                         Wójta Gminy  Książki

                                                                                          z dnia 12 marca 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. Po zmian.

600 Transport i łączność 8000,00 0 0 8000,00
60016 Drogi publiczne gminne 8000,00 0 0 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 0 0 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 0 0 4000,00

750 Administracja publiczna 100,00 0 0 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0 0 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0 0 100,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0 0 500,00
80101 Szkoły Podstawowe 500,00 0 0 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0 0 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 400,00 0 0 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0 0 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1590,00 0 0 1590,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1590,00 0 0 1590,00

4260 Zakup energii 904,08 0 0 904,08

4270 Zakup usług remontowych 685,92 0 0 685,92

Strona 1

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17005,31 6005 6005 17005,31
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12005,31 6005 6005 12005,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7727,71 0 6005 1722,71

4260 Zakup energii 1588,00 0 0 1588,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6005 0 6005,00

4300 Zakup usług pozostałych 1198,00 0 0 1198,00

4480 Podatek od nieruchomości 1491,60 0 0 1491,60

92195 Pozostała działalność 5000,00 0 0 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4700,00 0 0 4700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0 0 300,00

Łącznie 27595,31 6005 6005 27595,31
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Strona 2

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Ne 15/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 12 marca 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 20 184 325,76 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 557,42 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zadania zlecone
z tytułu wypłacenia wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz Kartę Dużej Rodziny.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21 735 466,91 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 557,42,42 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami pod
potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie z dyspozycjami Kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1889899146

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  12 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6A0AC599-1DB2-4E3F-A374-96D7ED42EE33. Podpisany Strona 2


		2018-03-11T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




